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Konferencja poświęcona zwalczaniu przestępczości
zorganizowanej

19.06.2015

19 czerwca w Koszalinie odbyła się konferencja otwierająca Projekt nr
16/NMF PL 15/14 „Wzmocnienie potencjału Straży Granicznej w
zakresie zwalczania przestępczości zorganizowanej, w tym handlu
ludźmi, w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.
19 czerwca w Koszalinie odbyła się konferencja otwierająca Projekt nr 16/NMF PL 15/14
„Wzmocnienie potencjału Straży Granicznej w zakresie zwalczania przestępczości
zorganizowanej, w tym handlu ludźmi, w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

Wśród uczestników i prelegentów konferencji, zorganizowanej przez Centralny Ośrodek
Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie, byli przedstawiciele Polskiej Akademii Nauk,
Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Fundacji

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



La Strada oraz Fundacji  Świat  na Wyciągnięcie Ręki,  a  także przedstawiciele Straży
Granicznej,  w  tym  Zastępcy  Dyrektorów  KGSG  i  Zastępcy  Komendantów  OSG  oraz
słuchacze  studiów  podyplomowych  „Kryminologiczne,  wiktymologiczne  i  społeczno-
kulturowe  aspekty  migracji  i  handlu  ludźmi”,  realizowanych  w  ramach  projektu.

Konferencję swoimi wystąpieniami zainicjowali: Zastępca Komendanta Głównego SG gen.
bryg. SG Jacek Bajger, Komendant COS SG w Koszalinie płk. SG Grzegorz Skorupski,
Zastępca Dyrektor Departamentu Polityki Migracyjnej MSW Piotr Mierecki i  Dyrektor
Zarządu Operacyjno-Śledczego KGSG płk SG Tomasz Semeniuk.

Spotkanie zostało  poświęcone zagadnieniom z  obszaru związanego z  przestępczością,
migracją, wiktymologią, kryminologią i antropologią kulturową. Uczestnicy wzięli udział w
trzech panelach tematycznych: przestępczość cudzoziemców – obraz i  skala zjawiska,
społeczno-prawne i społeczno-kulturowe uwarunkowania przestępczości zorganizowanej
oraz nielegalna migracja i handel ludźmi – zwalczanie i przeciwdziałanie.
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